
Arbeidsgruppemøte Langtid/Skjermet avd 26.08.21 

Tilstede: Gro, Inga-Lill, Maria, Marie, Solvor, Torunn, Anne, Lars og Randi 

 

Kort gjennomgang av referatet fra sist møte. 

Fra Lars: 

Hovedinnkjøringa kan kanskje flyttes slik at det blir innkjøring fra Kongsveien, dersom det er behov. 

Lars skal sjekke med Husbanken ift tilskudd, antall plasser o.l så vi ikke må tilbakebetale noe i etterkant av 

omgjøringer 

Han mener det er mulig å gjøre om inne på Kårstua slik gruppa ønsker, men må sjekke det opp mot bæringer i 

bygget, og økonomi. 

 

Nytt siden sist med konsekvenser for gruppa er at det er bestemt at Utegruppa skal ha tilhold i Kongsheim, med 

forbehold om at det settes opp nye carporter på parkeringsplassen bak Tjønnmosenteret. Dette vil da si at 

carportene der de står i dag samt parkeringsplassen foran Kårstua kanskje kan brukes til andre ting.  

I så fall: det er mulighet for et stort uteområde! Vi planlegger med dette grunnlaget videre. Gruppa er klar over at 

det vil være lite sol på dette uteområdet. 

Vi må tenke helhetlig ift bruk og utseende på f.eks gjerder o.l, samtidig som det skal være hensiktsmessig for 

brukergruppa. 

Uteområdet ved carportene er stort, og gruppa tenker det kan være aktuelt å dele det opp slik at en del av området 

er tilgjengelig for hele Tjønnmosenteret, og en annen del inngjerdet for Kårstua. Gruppa ser for seg at carportene 

kan bli fin gapahuk, snekkerbod/verksted, sansehage for begge grupper selv om den evt deles i to (det er et naturlig 

skille i konstruksjonen med 6 løp i den ene delen, og 5 løp + garasje i den nærmest personalinngangen). 

Gruppa ønsker fortsatt dør i enden av Kårstua for pårørende og syke-/båretransport. 

Gruppa ønsker fortsatt å fjerne buskene ute på grøntarealet ved kjøkkenet (inn mot hovedinngangen), og gjerde inn 

dette. Der vil det være sol. Det er viktig at gjerdene hindrer både inn- og utsyn, samt uønsket atkomst over eller 

under gjerdet. 

Det må kjøpes nytt inventar for Kårstua. På nåværende Skjermet avd ble det kjøpt nye kjøkken- og stuemøbler for ca 

3 år siden. Dette gjenbrukes. Det er ikke hensiktsmessig å flytte noe av dette ned på Kårstua, for å erstatte det med 

noe annet på Skjermet avd. Langtidsavd har også behov for å bytte ut møblene. Det er langt frem (ca år 2023) for 

kjøp av møbler, men gruppa kan allerede nå lage ei liste over hva som trengs for Kårstua. Lista skal ikke inneholde 

senger og nattbord, det er det annen leverandør og avtale på. Utemøbler skal skrives på lista. Dette skal ut på anbud. 

Hospitering mellom Langtid og Skjermet avd er ikke i gang, men dette kan man bruke 2022 på. Det er sagt det skal 

være èn leder for den nye avdelingen (Nordistu, Søristu og Kårstua). Sannsynligvis vil det være hensiktsmessig med 

to fagspl, èn for Kårstua og en for Nordistu/Søristu. 

Ift bemanning er det for tidlig å si hvor mange og hvem som skal hvor enda, men det vil komme en oppsummering av 

kartlegginga ganske snart. Denne brukes foreløpig som en pekepinn på hva de ansatte ønsker. Det skal etter hvert 

lages en prioritert kriterieliste for dette. 

Ønske fra gruppa: Oppdatert tegning med gruppa’s ønske om endringer. Randi lager og sender til medlemmene (for 

tidlig å ha arkitekt inn for dette). 

 

 

Ref: Randi 


